[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2017 года         №55

О внесении изменений в Постановление №88
от 18 апреля 2016 года
«Об утверждении положения «Об организации
обучения населения мерам пожарной безопасности,
пропаганды в области пожарной безопасности,
оказании содействия распространению
пожарно-технических знаний»
на территории МО Сабское сельское поселение»

В связи с изменением штатного расписания

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление №88 от 18 апреля 2016 года «Об утверждении положения «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности, пропаганды в области пожарной безопасности, оказании содействия распространению пожарно-технических знаний» на территории МО Сабское сельское поселение»  следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста  администрации
[bookmark: _GoBack]Т.Р. Абзалову».
 2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                                          Н.А. Спирин

image1.jpeg